
(КОПІЯ

Т ЕР Н ІВ С Ь К А  РАЙОННА У М ІС Т І РАДА 
ВИ КО Н А ВЧИ Й  К О М ІТ ЕТ

Р І  Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг № 7 ^ 3

Г 1
Про зміну адреси об ’єкта нерухомого

майна у садівничому товаристві «Колос» 
по вулиці Центральна міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області за заявою 
Василя Куцика

Розглянувши заяву Куцика Василя Даниловича про зміну адреси об'єкта нерухомого 
майна садового будинку 102. розташованою у садівничому товаристві «Колос» міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської області, кадастровий номер 1211000000:07:115:0211. витяги 
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності: дата 
формування 26.12.2023 індексний номер витягу 350969720. дата формування 18.12.2023 
індексний номер витягу 358798151. технічний паспорт 1101:6107-8050-3480-8583. 
ідентифікатор об'єкта нерухомого майна: 01.3352902.4808646.20240304.76.0000.17.
повідомлення ФОН Апостолової Г.М. від 01.03.2024. рішення виконкому районної у місті 
ради від 21.02.2024 №77 «Про переведення садового будинку за №102, який розташований в 
садівничому товаристві «Колос» міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, у жилий 
будинок за заявою Василя Куцика», керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності». Постановою 
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння 
адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна», відповідно до рішень районної у 
місті ради від 13.12.2023 №593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних 
послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб'єктом надання яких є 
виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Змінити адресу об'єкта нерухомого майна садового будинку 102. розташованого у 
садівничому говарисгві «Колос» міста Кривого Рогу Дніпропетровської обласїї, кадастровий 
номер 121 1000000:07:115:021 1 на адресу: Україна. Дніпропетровська область. Криворізький 
район,^місто Кривий Ріг. вулиця Центральна, будинок 102, загальною площею - 131.41 
кв.м., житловою площею - 54,1 кв.м.

2. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення 
набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його 
до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено 
законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому 
статтею 75 Закону України «Прера^мШістративну процедуру».

,  ^_____ _ О \
І **5 ^  °  \Голова районної у міст? ради \  А Сергій КУШНІР

*  ^  \ ж


